ZARZADZENIE NR 82/2CG11

WOJTA GMINY BISKUPIEC
z dnia 30 grudnia 2011 roku

W sprawie : zmian w budzecie Gminy Biskupiec na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1691 z pdzniejszymi zmianami) i art. 257 i art. 258
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z
pozniejszymi zmianami) oraz § 11 ust.2 uchwaty Rady Gminy w Biskupcu Nr 11/12/10 z
dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2011r.
Wojt Gminy Biskupiec postanawia dokona¢ zmian w budzecie Gminy na 2011r.

w hastepujacy sposob :

WYDATKI
Zwiekszy¢ wydatki w rozdziatach:

01095
Zmniejszy¢ wydatki w rozdziatach:

01095

Plan dochodéw po zmianach wynosi
Plan wydatkéw po zmianach wynosi

§1

§ 4010

§ 4110

§2

§3

53

53

- 42.186.034
- 48.726.659

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w sposob

zwyczajowo przyjety.
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